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جذب مارکو آسنسیو در آخرین روز نقل و انتقالات 
ــتون‌ویلا بود.  ژانویه یکی از بهترین اقدامات اسـ
بازیکن تیم ملی اسپانیا دوران حرفه‌ای پرافتخاری 
داشته، از چندین قهرمانی اروپا با رئال مادرید تا 

قهرمانی لیگ یک با پاری‌سن‌ژرمن. 
ــا دو گل او، کاردیف را برد و به  ــب بـ ــا جمعه شـ ویـ
یک چهارم نهایی جام حذفی انگلیس رفت تا او 

در مسیر یک قهرمانی دیگر گام بردارد.
ــی از پاریس چهار گل  ــد از انتقال قرضـ ــه بعـ او کـ
ــم و همه چیز راضی‌ام،  ــت، گفت: »از تیـ زده اسـ
ــم  ــه من اعتماد به نفس می‌دهند، همه تلاشـ بـ

ــدی ما روی لیگ  ــم و تمرکز بعـ را می‌کنـ

قهرمانان است.«
ــت که  جذاب‌تر برای هواداران ویلا، تفاهمی اسـ
ــال افزایش  ــفورد در حـ ــوس رشـ ــان او و مارکـ میـ
ــی انگلیس هم در ژانویه  ــت، مهاجم تیم ملـ اسـ
از منچستریونایتد قرض گرفته شده و پاس گل 
اول بازی با کاردیف را داد، هر سه پاس گل او برای 

هافبک اسپانیایی بوده.
ــود،  ــت شـ ــیو این بود که فوتبالیسـ تقدیر آسنسـ
ــانه‌ای  ــه مهاجم افسـ ــه خاطر علاقه بـ ــدرش بـ پـ
هلند، فان باستن، نام او را مارکو گذاشت، البته 
این بازیکن 29 ساله دوران فوق‌العاده خودش 
ــروع در مایورکا،  را دنبال کرد. بعد از شـ
ــود و بعد  ــپانیول بـ دوره‌ای در اسـ
به رئال مادرید رفت که با این 
تیم چهار قهرمانی لالیگا و سه 
قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا 
ــت آورد. او روی هم  ــه دسـ را بـ
ــی در رئال مادرید  17 قهرمانـ
ــه اندازه  ــت آورد، بـ ــه دسـ بـ
ــن بازیکنان  ــی از بهتریـ یکـ
ــال، آلفردو دی  ــخ فوتبـ تاریـ

ــت فصل به  ــتفانو. بعد از هفـ اسـ
غول فرانسوی رفت و سال گذشته 
با این تیم به سه‌گانه داخلی دست 
یافت. با توجه به موفقیت‌هایش، 
کمی عجیب بود به تیمی برود که 

برای رسیدن به قهرمانی نمی‌جنگد.
ــین  ــت او را تحسـ ــری مدت‌هاسـ ــای امـ ــا اونـ امـ
ــت. به  ــش نقش مهمی داشـ ــد و در جذبـ می‌کنـ
ــه  ــپانیا، حداقل سـ ــان فوتبال اسـ گفته کارشناسـ
ــاش کرده و به  ــرای به خدمت گرفتن او تـ ــار بـ بـ
ــت شماره  ــد به او قول داده که در پسـ نظر می‌رسـ
ــد چیزی که از زمان مایورکا برای  ــازی‌اش دهـ 10 بـ

آسنسیو پیش نیامده بود.
اما آسنسیو تنها بازیکنی نیست که بعد از انتقال 
ــفورد  ــودش را پیدا کرده. رشـ ــتون ویلا خـ ــه اسـ بـ
ــتریونایتد  ــا منچسـ ــخت بـ ــل سـ ــکلات فصـ مشـ
ــروع قدرتمندی در  ــته و شـ ــر گذاشـ ــت سـ را پشـ
ــته. او نمی‌توانست در اولدترافورد  میدلندز داشـ
ــد و جایی در برنامه‌های روبن  ــش را پیدا کنـ فرمـ
ــت اما انتقال به ویلا و بازی در کنار  آموریم نداشـ
آسنسیو باعث شده به بهترین روزهایش برگردد.
ــتین بازی‌اش را انجام داد با  از 21 بهمن که نخسـ
ایجاد 13موقعیت در رقابت‌های مختلف بهتر از 
هر بازیکن دیگری در لیگ برتر بوده است. او برابر 
ــش موقعیت خلق کرد که با بهترین  کاردیف شـ
ــتریونایتد  عملکردش در 426 بازی برای منچسـ

برابر بود، یعنی بازی با ویگان در ژانویه 2024.
ــا توجه به  ــده اما بـ ــه گلزنی نشـ ــق بـ ــوز موفـ او هنـ
ــا زود این اتفاق می‌افتد. یان  ــرم خوبش، دیر یـ فـ
ــنال می‌گوید: »استون  ــابق آرسـ رایت مهاجم سـ
ــده، در حالی که در  ــی برگردانـ ــه زندگـ ــا او را بـ ویـ
ــیده بود. باید  ــتریونایتد به آخر خط رسـ منچسـ
اعتماد به نفسش را برگرداند، تازه 27 سال دارد 
ــان دهد چه توانایی‌هایی دارد. اوضاع  و باید نشـ
ــتون ویلا با این خط حمله عالی  می‌تواند در اسـ

خیلی هیجان‌انگیز شود.«

کلید موفقیت
ــه در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان  ــروژ کـ کلاب بـ
ــت،  ــرد و آتالانتا را از پیش رو برداشـ ــی کـ کار بزرگـ
سه‌شنبه در بازی رفت یک هشتم نهایی میزبان 
استون ویلا است و امری باور دارد تداوم همکاری 
ثمربخش آسنسیو و رشفورد کلید رسیدن ویلا به 
رؤیاهایش در این فصل است: »ما به آسنسیو نیاز 
داریم، ما به رشفورد نیاز داریم، ما باید بازیکنانی 
ــدند، در بهترین  ــه تیم اضافه شـ ــه در ژانویه بـ کـ
ــیم. در هفته‌ها و  ــته باشـ ــرایط در اختیار داشـ شـ
ــه را لازم داریم. حالا روی لیگ  ــی همـ ــای آتـ ماه‌هـ
ــم، می‌خواهیم از این  ــز می‌کنیـ ــان تمرکـ قهرمانـ

رقابت‌ها لذت ببریم.«

ریکاوری نیمار و بازی‌های خوبش برای سانتوس، شوق را در دل هواداران ایجاد کرده و منتظر 
بازگشت او به تیم ملی برزیل هستند. سلسائو اول و ششم فروردین در مقدماتی جام جهانی 
دو بازی سخت با کلمبیا و آرژانتین دارد و مربی این تیم، دوریوال جونیور باید تصمیم مهمی 

در این‌باره بگیرد.
نیمار بعد از مصدومیت رباط صلیبی در اکتبر 2023 در جریان باخت 2 بر صفر به اروگوئه 
از تیم ملی دور بوده، یعنی حدود یک سال و نیم. در این مدت، تیم ملی برزیل اوضاع 

خیلی خوبی نداشته و حالا با کسب 18 امتیاز از 12 بازی در رده پنجم جدول مقدماتی 
جام جهانی در منطقه امریکای جنوبی است با هفت امتیاز اختلاف نسبت 

به آرژانتین صدرنشین. دوریوال جونیور در فهرست مقدماتی برای 
بازی‌های پیش رو مقابل کلمبیا و آرژانتین، نام نیمار را قرار داده 

است یعنی او در فهرست 52 نفری کنفدراسیون فوتبال برزیل 
قرار گرفته اما تا حضور در فهرست 23 نفره نهایی فرصت 

زیادی نیست. فهرست نهایی شنبه آینده اعلام می‌شود اما 
اگر نیمار بتواند در تیم بماند، برای نخستین‌بار بعد از سال 

2021 با لیونل مسی دیدار می‌کند.
در نبود نیمار که 128 بازی ملی در کارنامه دارد و با 79 

گل رکورددار است، برزیل از بازیکنانی مثل وینیسیوس 
جونیور، رودریگو و رافینیا استفاده کرد اما تیم به ریتم 
خوبی نرسید و نتایجی غیرمنتظره به دست آمد. در 

16 بازی بدون نیمار 6 برد داشتند که دو تایش در 
بازی‌های دوستانه بود، 7 تساوی و سه شکست 

هم برایشان ثبت شد با 23 گل زده و 15 گل 
خورده. عملکرد تیم در کوپاامریکای 2024 هم 

ناامیدکننده بود. برزیل به سختی از مرحله 
گروهی عبور کرد و در یک‌چهارم نهایی مقابل 

اروگوئه در ضربات پنالتی حذف شد.

هری کین، ستاره بایرن مونیخ، به کسب اولین عنوان 
قهرمانی دوران فوتبالش نزدیک شده است. بایرن 
مونیخ جمعه شب در یک بازی حساس و مهم توانست 
با نتیجه ۱-۳ برابر اشتوتگارت در زمین این تیم به پیروزی 
برسد و اختلاف امتیازش را با بایرلورکوزن در صدر جدول 
رده‌بندی این مسابقات حفظ کند تا یک گام دیگر به 

کسب عنوان قهرمانی نزدیک شده باشد.
کامنت‌های اینستاگرام کین پس از پایان این بازی 
توسط طرفدارانی که از این پیروزی بسیار خوشحال به 
نظر می‌رسیدند تسخیر شده بود. اگرچه بازیکنان ژابی 
آلونسو یک بازی کمتر از تیم صدرنشین دارند اما بسیاری 
از هواداران بایرن از بازگشت این تیم به قله فوتبال آلمان 
خوشحال هستند. اگر آنها ۲۳ امتیاز از ۱۰ بازی باقی‌مانده 
در رقابت‌های بوندس‌لیگا کسب کنند، بایرن و هری کین 

عنوان قهرمانی را پس از یک فصل دوری از این جام به‌ 
دست خواهند آورد و اولین جام قهرمانی به دست این 
مهاجم انگلیسی خواهد رسید. هواداران بایرن مشتاقانه 
منتظر ادامه درخشش کین و جشن گرفتن پایان طولانی 
انتظار برای رسیدن او به جام قهرمانی هستند و این 
بازیکن با انتشار پستی در صفحه رسمی‌اش در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام نوشت: »چه لحظه‌ای! چه بردی! 

عملکرد عالی خارج از خانه از بچه‌ها!!«
یکی از کاربران برای او نوشت: »حس طلسم و نفرین تمام 
شد.« هوادار دیگری اظهار داشت: »اولین قهرمانی!« 
یکی دیگر از کاربران اضافه کرد: »بوندس‌لیگا، سپس 
سوپر جام، جام جهانی باشگاه‌ها و امیدواریم حتی لیگ 
قهرمانان اروپا هم به این جام‌ها اضافه شود.« یکی از 

هواداران بایرن نوشت: »همه‌چیز مال توست هری!«

سوژه

برنامه بازی

آندره اونانا از وقتی اینترمیلان را 
به مقصد منچستریونایتد ترک 
کرده، دروازه‌بان بی‌ثباتی بوده 

و تردیدهایی درباره کیفیتش به 
وجود آمده؛ آلتای باییندیر هم 
نتوانسته گلر کامرونی را به رقابت 
تابستان  در  احتمالاً  و  بیندازد 
از اولدترافورد می‌رود تا فرصت 
بازی بیشتری پیدا کند. یونایتد 
در تابستان به دنبال دروازه‌بان 
خوبی می‌گردد که رقیب اونانا 
باشد. شاید این پنج نفر در لیست 

باشند: آنها 

 بیرت، بهترین گلزن سال 2025

آینده ملی مبهم یک فوق ستاره
میکا بیرت از وقتی به موناکو آمده، گل کاشته. او در 
ژانویه با 13 میلیون یورو از اشتورم گراتز به موناکو 
رفت و این مهاجم نوک در هفت بازی لیگ یک 10 
گل زده که شامل سه هت‌تریک می‌شود؛ آخرین 

آنها جمعه شب مقابل رنس بود.
او نخستین بازیکن در 70 سال اخیر است که در 
10 بازی اولش در لیگ یک سه هت‌تریک می‌کند 
ضمن اینکه با 10 گل بهترین گلزن سال 2025 در 
پنج لیگ ممتاز اروپا است. اما فرم فوق‌العاده‌اش 
باعث شده سؤال‌هایی درباره آینده فوتبال ملی‌اش 
به وجود بیاید. مهاجم سابق آرسنال می‌تواند برای 
چهار کشور بازی کند؛ دانمارک، انگلیس، آلمان و 
بوسنی. او تا به حال در رده جوانان برای دانمارک 

بازی کرده است.
این بازیکن 22 ساله بعد از پیروزی 3 بر صفر برابر 
رنس گفت: »فکر می‌کنم کسی انتظار نداشت چنین 
شروعی داشته باشم، از کل تیم، کادرفنی و همه کسانی 
که دور و بر من هستند و باعث شدند با آرامش کارم را 

شروع کنم، تشکر می‌کنم.«
او درباره آینده ملی‌اش هم گفت: »یک ماه و نیم است 
که آمده‌ام اما فکر نمی‌کردم چنین سؤال‌هایی از من 
بشود. راستش وقتی عملکرد خوبی در رده باشگاهی 
داری، بحث ملی هم پیش می‌آید. من برای باشگاهم 
تمام توانم را می‌گذارم اما در موقعیت منحصر به فردی 
هستم، فوتبالیست‌هایی که می‌توانند برای چهار 
کشور بازی کنند، زیاد نیستند. مادرم در بوسنی متولد 
و بزرگ شده، پدرم دانمارکی - آلمانی است و خودم در 
انگلیس زندگی کرده‌ام.« شاید در بازی‌های ملی پیش 

رو بتواند درباره آینده‌اش تصمیم بگیرد.

برایتون به دنبال شگفتی‌سازی

ملاقات ادی هاو با گربه سیاه
در یکی از حساس‌ترین رقابت‌های دور پنجم جام 
حذفی فوتبال انگلیس، امروز دو تیم آماده و تهاجمی 
برایتون و نیوکاسل در ورزشگاه سنت جیمز پارک به 
مصاف یکدیگر خواهند رفت. نیوکاسل که توانسته 
برای دومین بار با ادی هاو به فینال جام اتحادیه 
انگلیس صعود کند، با توجه به حذف اکثر مدعیان 
به جز تیم‌های شهر منچستر، شانس خوبی برای 
موفقیت در این رقابت‌ها و حضور در مراحل بالایی دارد 
و این موضوع، می‌تواند انگیزه خوبی برای کلاغ‌ها در 
ادامه جام حذفی باشد تا نیوکاسل، بار دیگر حضور در 
ومبلی را تجربه کند. نیوکاسل تا اینجا، تیم‌های سطوح 
پایین‌تر فوتبال انگلیس یعنی بیرمنگام و بروملی را از 
پیش رو برداشته و این مسابقه، اولین جدال آنها با 
یک تیم حاضر در لیگ برتر انگلیس خواهد بود. 
ویلیام اوسولا مهاجم سابق شفیلد یونایتد که این 
فصل در لیگ برتر چندان برای نیوکاسل فرصت بازی 
پیدا نکرده، در این دو مسابقه به ازای هر ۴۸ دقیقه، 
توانسته گل یا پاس گل را به نام خود ثبت کند و انتظار 
می‌رود که او یکی از بازیکنان اصلی ادی هاو برای بازی 
امروز باشد. آمار دور پنجم مسابقات، معمولاً به نفع 
نیوکاسل بوده و این تیم در هر ۹ مسابقه اخیر خود در 
مرحله پنجم جام حذفی انگلیس، موفق به صعود به 
جمع هشت تیم برتر شده است. در صورت پیروزی در 
این مسابقه، نیوکاسل برای اولین بار از سال ۲۰۰۶، در 
دو دوره متوالی جام حذفی به جمع هشت تیم برتر 

. سد می‌ر
در سمت مقابل برایتونی قرار دارد که در ۱۴ مسابقه قبلی 
مقابل نیوکاسل، تنها ۲ شکست را تجربه کرده و در سه 
بازی آخر مقابل این تیم از جمله پیروزی یک بر صفر 
در دیدار رفت، متحمل باخت نشده است. برخلاف 
نیوکاسل، برایتون مسیر سختی را برای رسیدن به این 
مرحله پشت‌سر گذاشته و پس از پیروزی مقابل نوریچ، 
توانسته با شکست دادن چلسی، یکی از مدعیان اصلی 
کسب عنوان قهرمانی را از این مسابقات کنار بزند. این 
سومین فصل متوالی است که برایتون، موفق به حضور 
در این مرحله از جام حذفی می‌شود که در دو مرتبه 
قبلی، یک پیروزی مقابل استوک سیتی در سال ۲۰۲۳ 
و شکست مقابل ولورهمپتون در سال ۲۰۲۴ حاصل کار 

این تیم بوده است.

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

بارسلونا در بازی خانگی امشب با رئال 
سوسیداد با انگیزه انتقام به دنبال 
ششمین برد متوالی‌اش در لالیگا است. 
تیم هانسی فلیک که با 54 امتیاز از 25 
امتیاز، این هفته را در صدر جدول لالیگا 
آغاز کرد، هر پنج مسابقه قبلی‌اش 
در لیگ را برده اما سه‌شنبه شب در 
یک بازی فوق‌العاده هیجان‌انگیز با 
اتلتیکومادرید در دور رفت مرحله نیمه 
نهایی جام حذفی اسپانیا 4 بر 4 مساوی 

. د کر
بارسا همچنین در میان 16 تیم پایانی لیگ 
قهرمانان اروپا حضور دارد و چهارشنبه 
بازی رفت یک‌هشتم نهایی را در خانه 
بنفیکا برگزار می‌کند. بارسلونا در بازی 
اخیر خود برابر سوسیداد با یک گل به این 
تیم باخت اما فصل قبل با دو گل برنده 

بازی خانگی با این تیم شد.
رئال سوسیداد هم به جمع چهار تیم 
پایانی جام حذفی رسیده و یک روز بعد از 
بازی بارسا-اتلتی، میزبان رئال مادرید بود 
که با یک گل شکست خورد. تیم مانوئل 

آلگواسیل هم مثل بارسلونا در سه جبهه 
می‌جنگد و در حالی که در رده نهم لالیگا 
قرار دارد، پنجشنبه این هفته میزبان بازی 
رفت با منچستریونایتد در یک‌هشتم 

نهایی لیگ اروپا است.
آنها در این فصل کمتر از حد انتظار 
بوده‌اند اما در حال حاضر تنها یک 
امتیاز از تیم رده ششمی رایووایکانو عقب 
هستند. هرچند بی‌نهایت سخت است 
که رتبه‌ای بالاتر از ششم به دست آورند 
چون با ویارئال رده پنجمی 10 امتیاز 
اختاف دارند. اتلتیک بیلبائو هم 14 
امتیاز جلوتر است بنابراین تنها راهشان 
برای حضور در لیگ قهرمانان فصل بعد 

قهرمانی در لیگ اروپا است.
سوسیداد در لالیگای این فصل آمار 
خوبی در خانه رقبا ندارد و از 12 بازی 14 
امتیاز گرفته اما با بارسلونایی روبه‌رو 
می‌شود که این فصل در خانه موقتش در 
ورزشگاه المپیک بارسلونا، سه بار مغلوب 

شده است.
فلیک برای این بازی تغییراتی در ترکیب 

اصلی‌اش نسبت به بازی با اتلتیکومادرید 
ایجاد می‌کند و احتمالاً رونالد آرائوخو، 
گاوی و روبرت لواندوفسکی از ابتدا در زمین 
خواهند بود به جای اینیگو مارتینس، دنی 
اولمو و فران تورس اما فرانکی دیونگ با 
فرم خوبی که اخیراً داشته، جایش در 
وسط زمین را حفظ می‌کند. آن طرف 
هم به‌جز شرالدو بکر و تاکفوسا کوبو که 
محروم هستند، همه بازیکنان در خدمت 
تیم هستند ازجمله مارتین سوبیمندی که 

سال‌ها مورد توجه بارسلونا بوده است.

مبارزه با سوسیداد برای حفظ صدرنشینی

انگیزه انتقام بارسلونا

درباره آسنسیو که در استون ویلا می‌درخشد

به نام فان باستن

تصمیم مهم دوریوال جونیور

هیجان برزیل با بازگشت نیمار

هواداران بایرن خوشحال از شکستن طلسم کین

جام حذفی انگلیس
یکشنبه ۱۲ اسفند

۱۷:۱۵ ���������������������������������������  نیوکاسل - برایتون 
۲۰:۰۰ ����������������������������������� منچستریونایتد - فولام 

دوشنبه ۱۳ اسفند
ناتینگهام فارست - ایپسویچ تاون ���������������������� ۲۳:۰۰

لالیگا اسپانیا
یکشنبه ۱۲ اسفند

لگانس - ختافه ������������������������������������������� ۱۶:۳۰
۱۸:۴۵ ������������������������������  بارسلونا - رئال سوسیداد 
۲۱:۰۰ ��������������������������������� مایورکا - دپورتیوو آلاوس 
اوساسونا - والنسیا �������������������������������������� ۲۳:۳۰

دوشنبه ۱۳ اسفند
ویارئال - اسپانیول �������������������������������������� ۲۳:۳۰

سری آ ایتالیا
یکشنبه ۱۲ اسفند

مونزا - تورینو ����������������������������������������������� ۱۵:۰۰
۱۷:۳۰ ����������������������������������������� بولونیا - کالیاری 
جنوا - امپولی ��������������������������������������������� ۱۷:۳۰
رم - کومو �������������������������������������������������� ۲۰:۳۰
۲۳:۱۵ �������������������������������������������� میلان - لاتزیو 

دوشنبه ۱۳ اسفند
۲۳:۱۵ ��������������������������������� یوونتوس - هلاس ورونا 

بوندس‌لیگا آلمان

یکشنبه ۱۲ اسفند
یونیون برلین - هولشتاین کیل ������������������������� ۱۸:۰۰
۲۰:۰۰ ��������������������������������������� آگزبورگ - فرایبورگ 
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18:45
بارسلونا - رئال سوسیداد

لوکاس شوالیه
این دروازه‌بان 
23 ساله یکی از 
مهم‌ترین بازیکنان 
لیل و یکی از 
بهترین گلرهای 
لیگ فرانسه است. 
او به طور متوسط 
در هر بازی 2/8 
سیو داشته و 5/9 
ممانعت از گل دارد 
که پنجمین عملکرد 
خوب در لیگ یک 
است. اما جذب او 
آسان نیست چون 
پاری‌سن‌ژرمن و 
میلان هم او را 
می‌خواهند.

جیمز ترافورد
او با فصل خوبی که در برنلی در چمپیونشیپ 
سپری می‌کند، مورد توجه خیلی از تیم‌های 
لیگ برتری قرار گرفته. او در سطح دوم 
و  خورده  گل  کمترین  انگلیس  فوتبال 
بیشترین کلین‌شیت را دارد. تنها ویکتور 
گل  از  ممانعت  استوک‌سیتی  یوهانسون 

بیشتری نسبت به او دارد.

سنه لامنس
یکی از بهترین دروازه‌بانان لیگ حرفه‌ای 
بلژیک در این فصل. گلر رویال آنتورپ در 
هر بازی میانگین 4/6 سیو داشته که بهترین 
لیگ و با 11/77 ممانعت از گل، گلر سوم 
لیگ است. گفته می‌شود منچستریونایتد 
این دروازه‌بان تیم ملی جوانان بلژیک را 

زیر نظر دارد.

خوان گارسیا
دروازه‌بان درخشان اسپانیول که یکی از 
بهترین‌های لالیگا در این فصل بوده. او در 
هر مسابقه 3/7 سیو دارد که بهترین عملکرد 
لالیگا محسوب می‌شود. او همچنین 4/18 بار 
مانع گل شده و تنها داوید سوریا از ختافه 
بهتر از او بوده. شایعاتی درباره رفتن او به 
منچستریونایتد مطرح شده اما با رقابت 

آرسنال و بارسلونا مواجه است.

زیون سوزوکی
دروازه‌بان پارما که نقش مهمی در این تیم 
دارد و یکی از بهترین دروازه‌بان‌های جوان 
اروپا محسوب می‌شود. توانایی‌های مختلفش 
باعث شده خیلی‌ها او را بخواهند. سوزوکی 
2/8 سیو در هر بازی داشته اما آمار ممانعت از 
گلش منفی است چون تیمش نسبت به سایر 
تیم‌های سری A، با رقبای سخت‌تری مواجه 
می‌شود. او توانایی بالایی در بازی با پا دارد و 

می‌تواند در نقش سوییپر بازی کند.


